关于公布2023年綦江区“优秀医师”
“优秀医疗管理者”名单的通知

区、街道（镇）各医疗卫生单位，厂矿职工医院，民营医疗机构：

在第六个中国医师节到来之际，按照区卫生健康委《关于开展2023年綦江区“优秀医师”“优秀医疗管理者”评选工作的通知》（綦江卫健〔2023〕283号）要求，经各医疗卫生单位推选，区卫生健康委组织专家进行评审公示，评选出2023年綦江区“优秀医师”78名，“优秀医疗管理者”35名，现予公布（排名不分先后）。

“优秀医师”（78名）

綦江区人民医院：丁晓静、张庆、梅竹、王智、黄敏、张涛、蔡亮、杨茜、郝位威、艾志伟、王明、岳鹏、陈红、吴雪、翁昌亚、陈其霞、刘海、彭雪松
綦江区中医院：蔡飞、罗标、吕斌、何康、许冰、张宗勤、郭虎兰、邹先前、刘毅

綦江区妇幼保健院：赵婷婷、文涛、潘荣华、龙颖、赵凤娟

重庆市医科学校：李丹

綦江区疾控中心：刘永翠、黄晓飞

綦江区结核病防治所：杨晓勤

綦江区中心血库：王敏

綦江区精神卫生中心：张松、黄普江、蒋小敏

綦江区古南街道社区卫生服务中心：翁疆、顾云艳、梅刚

綦江区文龙街道社区卫生服务中心：刘益宏、石庆龙、李大为

綦江区三江街道社区卫生服务中心：杨程、袁梅

綦江区石角镇中心卫生院：张元敏、犹敏

綦江区东溪镇中心卫生院：洪攀敏、汪华

綦江区赶水镇中心卫生院：穆树祥、穆恒元

綦江区石壕镇中心卫生院：黄磊

綦江区永新镇中心卫生院：邹芸、卢欣

綦江区三角镇中心卫生院：翁宗跃、任兴春

綦江区隆盛镇中心卫生院：陈琳

綦江区郭扶镇中心卫生院：夏宇

綦江区打通镇卫生院：姚雪梅

綦江区安稳镇卫生院：张小娜

綦江区扶欢镇卫生院：王霞

綦江区中峰镇卫生院：张翼

綦江区横山镇卫生院：吴庆阳

綦江区石角镇蒲河卫生院：黄聃

綦江区三角镇乐兴卫生院：文凤

重庆松藻煤电有限责任公司总医院：王朝蓉、叶华

重庆綦齿医院：封凌云

重庆綦江沙溪中西医结合医院：李克香

重庆綦江荣民中西医结合医院：胡晓彦

重庆綦江木子妇产医院：张晓玲

重庆綦江谊康中医医院：谢本春
重庆綦江爱康康复医院：梁静

重庆綦江心新医院：张俊桔

重庆綦江康鸿医院：梁燕琴

“优秀医疗管理者”（35名）

綦江区人民医院：杨常清、刘津杉、袁洪胜、李佳芯

綦江区中医院：张天会、梅雪峰、刘伟

綦江区妇幼保健院：王娅、任玲

綦江区疾控中心：陈明亮、石整飞

綦江区精卫中心：宗伟、邵正硅

綦江区古南街道社区卫生服务中心：杨易

綦江区文龙街道社区卫生服务中心：胡德成

綦江区三江街道社区卫生服务中心：刘志礼

綦江区通惠街道社区卫生服务中心：张小雪
綦江区新盛街道社区卫生服务中心：许朝彬

綦江区石角镇中心卫生院：张胜

綦江区东溪镇中心卫生院：陈鹏

綦江区赶水镇中心卫生院：许婷

綦江区石壕镇中心卫生院：陈军

綦江区永新镇中心卫生院：陶文

綦江区三角镇中心卫生院：胡宗秋

綦江区隆盛镇中心卫生院：蒲晓东

綦江区郭扶镇中心卫生院：杜祥中

綦江区扶欢镇卫生院：罗小帮

綦江区石角镇蒲河卫生院：罗红梅

重庆松藻煤电有限责任公司总医院：谢汉东

重庆綦齿医院：吴华仙

重庆綦江荣民中西医结合医院：秦小红

重庆綦江康綦中西医结合医院：黄宗炯

重庆綦江大同医院：代礼丽

重庆綦江谊康中医医院：张波

重庆綦江爱康康复医院：罗李

中共重庆市綦江区卫生         重庆市綦江区卫生健康委员会
  健康委员会委员会                2023年9月16日

PAGE